
入　札　結　果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月26日 10時00分 予定価格（税抜） 62,362,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評　価　値

1  

2 2.168

3  

4  

5 2.206

6 2.122

7  

8  

9  

10 2.138

11  

12 2.142

13  

14 2.181

15  

（株）繁山興業 

（株）浄管センター 

51,634,000

51,892,000

昭和舗道建設（株） 

新和建設工業（株） 

大和建設（株） 

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

51,877,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

51,626,000

51,816,000

51,440,000

51,890,000

佐々木建設（株） 

井上土木（株）

51,775,000

51,663,000

シグマ・コーポレーション（株）

（株）広栄産業 

工 事 名

旭建設（株） 

カネカ建設（株） 

占部建設工業（株） 

51,750,000

51,876,000

51,656,000

小口径管推進工事（下水第２３－１６工
区）

福山市大門町及び大門町五丁目地内

商　　　号

アキ建設（株） 

来山建設（株）

（株）駅家工務店 

入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 下水道部建設第１課

最低制限価格未満51,582,000

51,910,000

51,785,000



入　札　結　果
（単位：円）

発注工種 土木一式工事 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年9月26日 10時00分 予定価格（税抜） 62,362,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2012年3月15日まで

評　価　値

工 事 名
小口径管推進工事（下水第２３－１６工
区）

福山市大門町及び大門町五丁目地内

商　　　号 入札価格 備　　　考

工 事 場 所

契 約 課 下水道部建設第１課

16  

17  

18  

19 2.235

20  

21  

22  

23  

24 2.182

25  

26 2.110

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 54,495,000
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

2,595,000

平賀建設（株） 

最低制限価格未満

最低制限価格未満

（株）武田組 

東部開発（有） 

51,650,000

51,754,000

平和建設（株） 

（株）前石建設 

（株）前田組 

（株）松原組 

前田土建工業（株） 

三谷建設（株） 

山路建設工業（株） 

（株）ユキ建設 

51,775,000

51,900,000

51,773,000

51,635,000

51,381,000

51,748,000

51,900,000

51,567,800

52,000,000

最低制限価格未満

落札

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満


